Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo
CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

AUTÓGRAFO DE LEI N° 56, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre alteração da Lei Municipal n° 3.359/2009, que trata sobre doação de materiais

inserviveis e inutilizáveis pela Administração Pública Municipal".

Eu, CARLOS ALBERTO DOS SANTOS, Presidente da
Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que  hie  são conferidas por lei,  etc.
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama
APROVA a seguinte LEI:

Art.  1° - 0 artigo 10  da Lei Municipal n° 3.359 de 18 de setembro de 2009, que trata

sobre doação de materiais inserviveis e inutilizáveis pela Administração Pública Municipal,

passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art.  1° - Ficam o Poder Executivo Municipal e as Autarquias, autorizadas a doarem As

entidades assistenciais do Município que manifestarem interesse, em partes iguais, nos

materiais inserviveis e inutilizáveis, tais como; ferro velho, sucata,  oleo  queimado.

Art.  20  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3' - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei Municipal n°

4.391/2017.

.  Camara  Municipal de Buritama, Plenário ereador osé Otavio de Freitas, aos quatro dias do
mês de novembro dois mil e vinte e u 	), 104 anos da Fundação de Buritama e 73 anos
de Sua Emancipação Política.

CARLO L 	0 DOS SANTOS
IDENTE

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama -  SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  wwvv.buritama.sp.leg.br